



# OMID

TRADING COMPANY

## درباره شرکت تجاری امید:

شرکت امید مفتخر است با بهره گیری از تجربیات ارزشمند و موفق 20 سال گذشته و با در اختیار داشتن پرسنل با تجربه و مجرب و با رعایت استانداردهای کیفی با شتابی بیشتر از گذشته، جایگاه خود را در حوزه خدمات پزشکی کشور ارتقا دهد. شرکت امید با سابقه 20 ساله در زمینه تولید البسه یک بار مصرف بیمارستانی از جمله گان جراح، گان بیمار، ست امارای، ست لباس بیمارستانی نوزادی، روتختی، کلاه بیمار و جراح و... فعالیت می کند. گروه تولیدی امید آماده همکاری در زمینه تولیدات انبوه است و محصولات با گرماژ کاملاً استاندارد و در کمترین زمان ممکن تولید می شوند. تلاش برند امید بر این است که بتواند کیفیت تمام محصولات را در سطحی بالا تضمین کند به این منظور با انتخاب مواد اولیه مرغوب و با به کارگیری افراد خبره با کیفیت ترین محصولات بهداشتی را انتخاب و با نازلترین قیمت در اختیار هموطنان داخل و خارج از کشور قرار می دهد.





استفاده از لباس یکبار مصرف بیمارستانی به عنوان یک راه حل بهداشتی و کارآمد در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی از اهمیت بالایی برخوردار است. لباس یکبار مصرف بیمارستانی، نوعی لباس بیمارستانی است که توسط گروه درمانگر و بیماران در برابر عفونت استفاده می‌شود. این لباس‌ها از یک پارچه شفاف که معمولاً از ترکیب پنبه و پلی استر هستند ساخته و به گونه‌ای طراحی شده‌اند تا انطباق بیشتری با نیازهای هر بخش داشته باشند و به راحتی پوشیده شوند. آن‌ها دارای طیف وسیعی از اندازه‌ها و رنگ‌ها هستند در نتیجه شما گزینه‌های زیادی برای انتخاب دارید.



گان بیمار یکی از بهترین محصولات از برند نام آشنای امید است که برای حمایت از سلامتی و بهبود وضعیت بیماران استفاده می‌شود. گان بیمار نوعی لباس بهداشتی است که عمدتاً توسط کارکنان بخش مراقبت و پزشکی استفاده می‌شود.

فناوری‌های جدید در طراحی این لباس‌ها امکان جلوگیری از انتقال عفونت‌های بیمارستانی را فراهم می‌کنند و بهبود کیفیت خدمات بهداشتی را تضمین می‌کنند.



ست لباس یکبار مصرف MRI نیز محصولی از برند امید است که برای حفظ بهداشت و سلامت شما در هنگام انجام تصویربرداری MRI از جنسی نرم و راحت ساخته و طراحی شده است. این لباس ها در دو رنگ زیبای آبی و سبز عرضه می شوند همچنین یکبار مصرف بوده و بعد از استفاده باید دور انداخته شود، تا از انتقال هر گونه عوامل آلودگی به دیگران جلوگیری شود.

ست لباس بیمارستانی نوزاد از برند امید، شامل چند قطعه مهم و یک انتخاب بسیار عالی با جزئیات دقیق و طراحی خوش سلیقه برای مادرانی است که به دنبال سلامت نوزادشان هستند. در کنار ظاهر جذاب و جنس با کیفیت، این ست لباس بیمارستانی نوزاد همچنین از نظر بهداشتی بسیار کامل است. با توجه به اهمیت بهداشت نوزاد، این لباس ها به گونه ای طراحی شده اند که برای پوست حساس نوزاد بسیار ملایم و محافظت کننده باشند.





ملحفه یکبارمصرف بیمارستانی، یکی از محصولات بسیار کاربردی و کارآمد از برند امید و ابزاری ضروری در بخش های مختلف بیمارستان است که با طراحی خاص و کیفیت بالا، تاثیر مثبت زیادی بر روی بهبود سریعتر بیماران و کاهش انتقال عفونت ها دارند.

این ملحفه ها از جنس پارچه های مرغوب و با کیفیت تهیه شده اند و علاوه بر کیفیت بالا، ملحفه های یکبارمصرف بیمارستانی، حساسیت پوستی و ایجاد خارش یا التهاب پوستی را به حداقل می رسانند.



کاور کفش بیمارستانی وسیله ای ضروری برای حفظ بهداشت و سلامتی است که این محصول از برند خوشنام امید، کمک می کند تا از ورود ویروس ها و باکتری ها به داخل اتاق ها و فضاهای پزشکی جلوگیری شود.

بنابراین ابزاری موثر برای افرادی است که در مراکز بهداشتی و درمانی مشغول به کار هستند یا به صورت مداوم با بیماران در ارتباط هستند.





در محیط بیمارستانی، انتقال عفونت‌ها به علت تماس با سطوح آلوده و یا مواد آلوده، از یک خطر جدی برای بیماران و پرسنل پزشکی است.

از این رو، استفاده از لباس‌های یکبار مصرف استریل می‌تواند راه‌حلی موثر برای کاهش این خطرات باشد.

این لباس‌ها با طراحی استفاده یکباره و با فراهم کردن یک پوشش تمیز و استریل برای بیماران و پرسنل، به حفظ بهداشت محیط بیمارستان کمک می‌کنند.



# OMID

SLIPPERS PRODUCT

